[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2019

 №4
	О Положении о контрольно-счетной палате города Покачи

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О Положении о контрольно-счетной палате», на основании Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 27 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о контрольно-счетной палате города Покачи в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Покачи:

1) от 27.03.2013 №20 «О Положении о контрольно-счетной палате города Покачи» (опубликовано в газете «Покачевский вестник» от 29.03.2013 №13);

2) от 15.11.2013 №122 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города Покачи» (опубликовано в газете «Покачевский вестник» от 22.11.2013 №47);

3) от 20.12.2013 №140 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города Покачи» (опубликовано в газете «Покачевский вестник» от 27.12.2013 №52-1);
4) от 26.02.2015 №8 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города Покачи» (опубликовано в газете «Покачевский вестник» от 06.03.2015 №10).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя контрольно-счетной палаты города Покачи В. А. Шкурихина.
	Глава города Покачи

В.И. Степура

__________________________
	Председатель Думы города Покачи Н.В. Борисова

___________________________

Принято Думой города Покачи

                  19.02.2019 года